respingere gli attacchi dei nemici. Ma ciò facilmente si 

confuta con la presente pergamena, nella quale si dice 

male dei Normanni, certamente perché occupavano le terre 

dei Napoletani. Invero questa lamentela spetta all’anno 

1043, in cui Rainulfo ancora dominava ad Aversa. Inoltre 

nell’anno 1047 dopo la morte di Rainulfo, ottennero la 

sottomissione di Aversa Ermanno suo figlio, e Riccardo 

figlio di Asclettino Conte di Acerenza, il quale ricco di 

maggiori forze anche da solo poteva conquistare più 

facilmente altre regioni della Liburia Napoletana. 
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(302-309) Doc. 381 (CCCLXXXI) an. 1043. 

 In nomine domini nostri Ihesu Christi. 

Vicesimo quinto anno principatus salerni 

domini guaimarii gloriosi principis. ac quinto 

anno principatus eius capue. et quinto anno 

ducatus illius amalfis. et quinto anno ducatus 

eius surrenti. mense iunio undecima 

indictione. Ideoque ego petrus filius quondam 

idem petri. qui sum habitator infra fines de 

como calbo loco ubi dicitur plumbumliski. 

Declaro quoniam ante hos annos hemisi ego 

cartam venditionis secundum legem vobis 

domino iohanni venerabili abbati monasterii 

beati laurentii lebite et martiris christi. situs 

intro hanc capuanam cibitatem propinquo 

porta que appellatur capuana. que est carta 

ipsa continente inter cetera. quomodo ego 

petrus filius quondam petri qui eram habitator 

in finibus calbo loco plumbuliski. Per ipsa 

carta venumdederam tibi domino iohanni 

reberentissimo abbati. at possessionem 

eiusdem monasterii sancti laurentii et de 

eiusque abbatibus et custodibus atque 

rectoribus. Integra una petia de terra mea que 

habebam in suprascripto finibus calbo in 

predicto loco plumbiliki. Que habent finis 

eadem petia de terra. de uno latere tenent in 

terra de heredes quondam alcisi. habent 

exinde in longum passus septuaginta nobem 

et medium. aliu latere tenent fine terra mea. 

que michi reserbaberam. et terra de heredes 

quondam suprascripti alcisi. et terra de 

heredum quondam agelchisi. et inde habent 

passus viginti tres et ab inde rebolbente circa 

terra de heredum suprascripti agelchisi. et 

inde habent passus quattuor. et abinde qualiter 

directe ibat circa terram de heredes 

suprascripti agelchisi. et inde habent passus 

quinguaginta septem. unu capite tenent fine 

terra mea que michi reserbaberam per via. 

habent exinde ex trabersum passus 

quindecim. alio capite erat fine terra de